
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL JUODUPĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS TVIRTINIMO  
 

2005 m. rugpjūčio 26 d. Nr. TS-10.120 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 

Nr. VIII-2018 17 straipsnio (pakeisto 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) 28 punktu ir 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pretendentų atrankos komisijos posėdžio 2005 m. 

rugpjūčio 22 d. protokolu Nr. 1,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

Tvirtinti Alvydą Damoševičių Rokiškio r. Juodupės gimnazijos direktoriumi.  

 
 

Meras   Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z.Mackevičius, 71281 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


